[bookmark: _GoBack]様式第6号（第9条関係）

雲南市民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付請求内訳書

　　年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
        　　　　　　　　　　　　　　（電話                                ）

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付の決定を受けた雲南市民間賃貸住宅家賃助成事業補助金について、雲南市民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により、次のとおり報告します。

	家賃の内訳
	家賃月額
（支払額）
	住宅手当
	補助金額

	　　　　年
　　　月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

	　　　　年
　　　月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

	　　　　年
　　　月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

	　　　　年
　　　月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

	　　　　年
　　　月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

	　　　　年
　　　月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

	箇月分
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	円

　　　※太枠内のみ記入してください。

【添付書類】
１　家賃を支払ったことを証する書類(領収書､通帳の写し(該当部分をマーカー等で表示すること))等
２　その他市長が必要と認める書類